1.授权委托书
浙江中正工程项目管理有限公司：
 本授权书声明：注册于                           （省级公司地址）的          （省级公司全称）     （省级公司负责人姓名），代表本公司授权在下面签字的          （全权代表人姓名、职务）为本公司的合法代理人，就贵方组织的建德市市场监督管理局2024年度食品安全责任保险采购项目（采购编号ZJZZCG2024B-042）采购活动以本公司名义处理一切与之有关的事务。
    本授权书于2024年  月  日签字生效，特此声明。

全权代表身份证号：
    联系电话：
手机号码：
    传  真：
邮政编码：
联系地址：
省级公司负责人签字：
全权代表人签字：
省级公司公章：
                                2024年  月  日
（省级机构授权下属机构参与响应时提供）
2.授权书
浙江中正工程项目管理有限公司：
 本授权书声明：注册于                       （省级公司地址）的          （省级公司全称）授权下属             (省级公司下属机构)参与贵方组织的建德市市场监督管理局2024年度食品安全责任保险采购项目（采购编号：ZJZZCG2024B-042）采购活动以本公司名义处理一切与之有关的事务。

                  省级公司公章：
                        2024年  月  日
附：被授权机构营业执照、许可证